



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

LANI ApS
c/o Lasse Nielsen
Sophus Bauditz Vej 12A

2920 Charlottenlund

(CVR-nr. 18 40 49 31)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Lasse Kjærem Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet LANI ApS
c/o Lasse Nielsen
Sophus Bauditz Vej 12A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 18 40 49 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Lasse Kjærem Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 262.876. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-50.734	-75.312
Af- og nedskrivninger	0	-3.056
Driftsresultat	-50.734	-78.368
Andre finansielle indtægter	357.666	430.347
Andre finansielle omkostninger	-642.929	-68.768
Resultat før skat	-335.997	283.211
2 Skat af årets resultat	73.121	-63.577
ÅRETS RESULTAT	-262.876	219.634
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-370.876	113.834
Anvendelse i alt	-262.876	219.634

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Værdipapirer	6.932.156	6.585.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.932.156	6.585.466
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.932.156	6.585.466
Selskabsskat	36.929	0
Udskudt skatteaktiv	73.084	0
Andre tilgodehavender	168.118	558.104
Tilgodehavender i alt	278.131	558.104
Likvide beholdninger	92.537	83.753
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	370.668	641.857
AKTIVER I ALT	7.302.824	7.227.323

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.885.989	5.256.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.193.989</u>	<u>5.562.665</u>
Kreditinstitutter m.v.	302	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	0	27.373
Anden gæld	2.082.533	1.610.984
Kortfristet gæld i alt	<u>2.108.835</u>	<u>1.664.658</u>
GÆLD I ALT	<u>2.108.835</u>	<u>1.664.658</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.302.824</u>	<u>7.227.323</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-37	64.249
Årets regulering af udskudt skat	-73.084	-672
	<u>-73.121</u>	<u>63.577</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Kjærem Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214859067222

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-06-03 13:32:06Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-03 13:34:04Z

NEM ID 

Lasse Kjærem Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-214859067222

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-06-03 15:01:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IM4F2-2CB21-TPHJZ-E8N6E-J0W2X-B1EAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>